

**YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY**  
**HALLITUKSEN KOKOUS**

7/2018

**AIKA:** 14.12.2018 klo 17:15 (Skype)  
**PAIKKA:** Raatihuoneenkatu 9, Hämeenlinna ja SKYPE  
**Paikalla:**  
Sonja Grönholm  
Heli Jutila (puheenjohtaja)  
Mari Pihlaja-Kuhna  
Laura Pekki  
Sini-Pilvi Saarnio

Pöytäkirja

**1 KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17:19.

**2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Työjärjestys hyväksyttiin esityksen mukaan

**3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen.

**4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA**

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Laura Pekki ja Mari Pihlaja-Kuhna.

**5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA**

Hyväksyttiin pöytäkirjat kokouksista 3.9. ja 17.6.2018.

**6 LAMMIN PÄIVIEN 2018 TALOUS JA PALAUTE**

YSV laskutti Ympäristö ja Terveyttä Lammin Päivistä 4728,77 €:lla. Kun virvoitusjuomien osuus on vähennetään tästä, Lammin Päivien voitoksi muodostuu 4020,17 €.

Puheenjohtaja oli laatinut yhteenvedon Lammin Päivien palautteesta (liite 1), joka myös esiteltiin kokouksessa. Palautetta antoi 10 henkilöä. Esitykset olivat mielenkiintoisia ja ajankohtaisia sekä luennoitsijat erinomaisia. Ruoka, myös iltapala ja juomat saivat kiitosta. Ohjelma oli hyvä päivällä ja illalla (visailua ja karaokea). Jotkut olisivat toivoneet lisäliikuntahetkeä.

Tulevien päivien aiheeksi esitettiin ilmoitusmenettelyä ja polttonesteiden jakeluasemien ja maa-ainesten oton valvontaa.

**7 YSV:N APURAHAT**

Avustuksia ei ole haettu.

**8 VUODEN 2019 SUUNNITELMAT**

Puheenjohtaja esitteli toimintakertomuksen alustavaa luonnosta, ja käytiin läpi vuoden 2018 toimintasuunnitelmaa pohtien vuoden 2019 vastaavaa. Todettiin, että yhteistyö Kuntaliiton kanssa on edelleen tärkeää.

Keskusteltiin hallituksen jatkavista ja pois haluavista jäsenistä. On tärkeää, että hallituksen vanhoista jäsenistä suuri osa jatkaa. Monien panos on ollut tänäkin vuonna hyvä.

Keskusteltiin myös uusista houkuteltavista jäsenistä. Heli on kysellyt Elina Salo, joka on lupautunut ehdolle. Uusiksi toimijoiksi kysytään seuraavia henkilöitä (suluissa kysyjä): Aapo Ahola (Heli), Marika Limatius (Laura), Helka Sillfors (Heli), Sini kysyy Espoon ja Vantaan sekä Turun ja Naantalin viranhaltijoita.

Tapaamiskokouksia toivottiin voitavan järjestää enemmän Skype-kokouksien rinnalle.

## **9 HALLITUKSEN KULUKORVAUKSET JA MATKALASKUT**

Hyväksyttiin Marin, Sonjan, Helin, Elinan, Lauran ja Villen kulukorvauslaskut.

## **10 MUUT ASIAT**

Jakeluasema-asetuksen muutos menossa. Lausutaan, jos katsotaan tarpeelliseksi. Sonja selvittää ensi viikon alussa.

## **11 SEURAAVA KOKOUS**

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 16.1.2019 klo 17:30 Viikinkaari 2 A 00790 Hki. Kokouksen jälkeen ruokaillaan <http://www.ristorantebello.fi/>. Sini-Pilvi varaa pöydän. Ilmoittautukaa 11.1.2019 mennessä hallitukselle. Tilaisuuteen kutsutaan Kuntaliitto sekä YSV:n jäseniä (erityisesti hallitukseen lupautuvat). Heli hoitaa ensi viikolla Miira Riipisen ja Kuntaliiton edustajien kyselyn. Tilaisuudessa keskustellaan Kuntaliiton kanssa. Vaihtoehtona on luonnonsuojeluesitys, jonka voisi pitää Helsingin edustaja.

## **12 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Kokous päätettiin klo 18:33.

Heli Jutila

puheenjohtaja ja sihteeri tässä kokouksessa sihteerin ollessa estyneenä

Liite 1. Lammin Päivien palaute.